ocupante  do  cargo  de  VEREADOR  PRESIDENTE  da  Câmara
Municipal de Pedra Preta/RN, CPF: 026.365.504-1/2 (uma diária e
meia)  de  viagem,  no  valor  unitário  da  diária  de  R$  550,00
(quinhentos  e  cinquenta  reais),  totallizando  o  valor  de  R$
825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais) para custear as despesas
com deslocamento e alimentação para cidade de Natal/RN, nos dias
04 e 05 de Setembro de 2025 com o objetivo de participar da
CARAVANA  FEDERATIVA  DO  GOVERNO  FEDERAL  NO  RIO
GRANDE DO NORTE. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.